
Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 04 1320/2022

Responsabile Istruttoria
CAMASCHELLA CRISTINA MARIA

Determina n. 519 del 09/12/2022

Oggetto: SERVIZI DI CUCINA, SOMMINISTRAZIONE PASTI, PULIZIA E ASSISTENZA 
(TEMPO MENSA E SCUOLABUS)  SCUOLE DELL'INFANZIA,  PRIMARIE E 
SECONDARIA DI  I°  GRADO E DI  CUCINA ASILO  NIDO E  MINI  CLUB.  - 
APPROVAZIONE  CERTIFICATO  DI  REGOLARE  ESECUZIONE  DEL 
SERVIZIO E SVINCOLO DELLA CAUZIONE DEFINITIVA. CIG. 7612282DD1..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO:
◦ il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42);

◦ Statuto  comunale,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  52 

dell'11.11.2002 e smi;

◦ la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta);

◦ la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

◦ il Regolamento comunale generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato 

con deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

◦ il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 

del 09/01/2019;

◦ la  Legge  Regionale  23  luglio  2010,  n.  22  (Nuova  disciplina  dell’organizzazione 

dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta.) e in 
particolare gli artt. 3 “Funzioni della direzione politico-amministrativa” e 4 “funzioni 
della direzione amministrativa”;

Determina n. 519 del 09/12/2022 pag. 1/5

Copia informatica per consultazione



◦ la deliberazione del Consiglio comunale n. 2 del 28/02/2022 con la quale si approva il 

bilancio  di  previsione  pluriennale  2022/2024  e  il  D.U.P.S.  (documento  unico  di 
programmazione semplificato) per pari periodo;

◦ la deliberazione della Giunta comunale n. 31 del 16/03/2022 con la quale  si assegnano 

ai responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46 comma 5 della L.R. 
7/12/1998 n. 54 e dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000;

◦ la deliberazione della Giunta comunale n. 86 del 27/07/2022 con la quale si approva il 

piano delle performance  per il triennio 2021/2023; 

RICHIAMATO:

• la  determinazione  n.  144  del  07/09/2015  recante:  “Procedura  telematica  aperta  per 

affidamento servizio di cucina, somministrazione pasti, pulizia e assistenza (tempo mensa e 
scuolabus)  per  scuole  dell'infanzia,  primarie  e  secondaria  di  primo grado e  di  servizio 
cucina asilo  nido e  miniclub -  presa  d'atto efficacia  aggiudicazione definitiva  alla  Ditta 
Sodexo Italia Spa e impegno di spesa ”;

• la  determinazione  n.  338  del  06/10/2020  recante:  “Rinnovo  servizi  di  cucina, 

somministrazione pasti, pulizia e assistenza (tempo mensa e scuolabus) scuole dell'infanzia, 
primarie e secondaria di I° grado e di cucina asilo nido e mini club per anni scolastici 
2018/2019- 2019/2020-2020/2021 - Approvazione variante ex art. 106, c. 1, lett. c) D.Lgs. 
50/2016 e contestuale atto di sottomissione - Definizione operazioni contabili conseguenti - 
Ditta Sodexo Italia Spa”;

• il contratto in forma pubblica amministrativa, a rogito del Segretario comunale, n. 560 di 

repertorio registrato in data 10/05/2016 e il contratto  n. 591 di repertorio registrato in data 
08/01/2019   di  rinnovo, disciplinante l’appalto dei  servizi  di  cucina,  somministrazione 
pasti,  pulizia  e  assistenza  (tempo  mensa  e  scuolabus)  scuole  dell'infanzia,  primarie  e 
secondaria di I° grado e di cucina asilo nido e mini club per anni scolastici 2018/2019-  
2019/2020-2020/2021;

• il  verbale  del  03/09/2020 con  il  quale  si  è  definito  il  nuovo  termine  contrattuale  post 

sospensione,  ex art. 107 commi 2 e 7 del D.Lgs. 50/2016 e smi a causa delle disposizioni 
per il contenimento della pandemia da Sars-Covid-19, al 30/03/2022;  

• la determinazione n. 105 del 24/03/2022 recante: “Proroga tecnica per rinnovo servizi di 

cucina,  somministrazione  pasti,  pulizia  e  assistenza  (tempo  mensa  e  scuolabus)  scuole 
dell'infanzia, primarie e secondaria di I° grado e di cucina asilo nido e mini club nelle more 
dell'espletamento  di  nuova  procedura  di  gara  periodo  31/03/2022  -  31/08/2022.  CIG. 
7612282DD1.

• il contratto in forma pubblica amministrativa, a rogito del Segretario comunale, n. 645 di 

repertorio  registrato  in  data  22/07/2022   di  rinnovo dal  31/03/2022 fino  al  31/08/2022 
disciplinante l’appalto dei servizi  di  cucina, somministrazione pasti,  pulizia e assistenza 
(tempo mensa  e  scuolabus)  scuole dell'infanzia,  primarie  e  secondaria  di  I°  grado e  di  

Determina n. 519 del 09/12/2022 pag. 2/5

Copia informatica per consultazione



cucina asilo nido e mini club;

ATTESA la necessità, ai sensi e per gli effetti dell’art. 102 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, di 
certificare che il servizio sia stato reso a regola d’arte e nel rispetto delle previsioni contrattuali;

RICHIAMATO:
• l’attestazione  di  regolare  esecuzione,  redatta  dal  sottoscritto  responsabile  unico  del 

procedimento ex art. 102, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e smi;
• il documento unico di regolarità contributiva (DURC) emesso dall’INAIL con protocollo 

INAIL_34903254 valido fino al 02/02/2023 da cui si desume la regolarità della posizione 
contributiva della ditta SODEXO ITALIA spa;

RILEVATO  che l’impresa suddetta non si trova in alcuna delle fattispecie di cui all’art.  80 del 
predetto D.Lgs. 50/2016 relativo ai motivi di esclusione dalle procedure di appalto;

DATO ATTO,  come si  evince  dal  certificato  qui  allegato,  che  si  è  provveduto  ad  accantonare 
sull’importo  progressivo  delle  prestazioni  la  ritenuta  dello  0,50%,  come  previsto  dall’art.  30, 
comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e smi;

RITENUTO opportuno e necessario lo svincolo della cauzione definitiva e lo svincolo dell’importo 
accantonato in occasione dell’approvazione del Certificato di conformità del servizio fatta salva 
l’emissione di regolare fattura elettronica da parte della ditta SODEXO ITALIA  spa;

VISTE le disposizioni dettate:

• dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 

Governo  in  materia  di  normativa  antimafia),  con  particolare  riferimento  all’obbligo  di 
tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal  D.Lgs.  14  marzo 2013,  n.  33  (Riordino della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di 

pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche 
amministrazioni); 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità 
contabile  attestante  la  copertura finanziaria  della  spesa,  nell’ambito dei  principi di  gestione del 
bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, 
dell'art. 49bis, comma 2, della Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento  
comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far 
parte integrante e sostanziale del presente atto:

Determina n. 519 del 09/12/2022 pag. 3/5

Copia informatica per consultazione



DI APPROVARE il  certificato di verifica di  conformità  del  servizio  allegato,   emesso ai  sensi 
dell’art.  102 del D.Lgs. 50/2016 relativamente ai contratti  560/2016, 591/2019 e  645/2022 per 
servizi di cucina, somministrazione pasti, pulizia e assistenza (tempo mensa e scuolabus) scuole 
dell'infanzia, primarie e secondaria di I° grado e di cucina asilo nido e mini club eseguiti dalla Ditta 
SODEXO ITALIA spa  dal 01/09/2015 al 31/08/2022 con lo svincolo della polizza fidejussoria n. 
1383/8200/00749895/3792/2018 n. unico 000000456482, prestata per la stipula contrattuale;

DI SVINCOLARE la somma di € 11.124,16 IVA inclusa accantonata sull’importo progressivo delle 
prestazioni, come da prospetto allegato e come previsto dall’art. 30, comma 5 del D.Lgs. 50/2016, e 
di liquidare la somma a seguito di emissione di regolare fattura elettronica di pari importo da parte  
della ditta Sodexo Italia spa;

DI AUTORIZZARE la liquidazione a saldo di ogni suo avere della Ditta Sodexo Italia spa per  
l'oggetto sopra indicato; 

DI  AUTORIZZARE la  Ragioneria  ad  emettere  i  relativi  mandati  di  pagamento  sugli  impegni 
assunti,  previa presentazione di regolare fattura elettronica, a favore della ditta SODEXO ITALIA 
spa per un totale complessivo di € 11.124,16 IVA inclusa;

DI SPECIFICARE che:

• ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità 
dei flussi finanziari – così come assegnato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) - 
il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG):  7612282DD1;

• il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto adempimento della 
prestazione esclusivamente con le modalità di cui all'art. 3, della legge n. 136/2010, a fronte 
di fatturazione elettronica indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche UFA7JG;

DI DARE ATTO:

• che  il  responsabile  del  presente  procedimento,  ai  sensi  di  legge,  è  il  responsabile 
dell’area SCTC, ai sensi dell’art. 46, commi da 3 a 6, della L.R. 54/98;

• che, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000, il 
programma dei pagamenti qui definito è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 
con i vincoli di finanza pubblica

• che, ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/1990, dell’art. 6bis della L. R. 19/2007 e del 
Codice di comportamento dei dipendenti degli enti di cui all’art. 1, c. 1, della L. R. 
22/2010,  non  sussistono  conflitti  d'interesse  con  il/i  soggetto/i  destinatario/i  del 
presente provvedimento; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento:

• agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;

• al soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento, per opportuna conoscenza e in 
ottemperanza all’art. 191, comma 1, del D.lgs. 267/2000;

Determina n. 519 del 09/12/2022 pag. 4/5

Copia informatica per consultazione



DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della legge 07.08.1990 n° 241, avverso il 
presente provvedimento è ammesso:

• ricorso  alla  stessa  Autorità  che  ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-
annullamento nell'esercizio dei poteri di autotutela;

• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi degli articoli 29, 41 e 119 del D. 
Lgs. n. 104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;

• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D. 
Lgs.  104/2010, entro 30 giorni,  nel caso di  procedure di  affidamento,  ivi  comprese 
quelle di incarichi e concorsi di progettazione e di attività tecnico-amministrative ad 
esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o forniture;

• ricorso  straordinario  al  Capo dello  Stato,  per  i  motivi  di  legittimità  rientranti  nella  
giurisdizione del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla 
piena conoscenza del provvedimento, ai sensi degli articoli 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(CAMASCHELLA CRISTINA MARIA)

con firma digitale

Determina n. 519 del 09/12/2022 pag. 5/5

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_34903254 Data richiesta 05/10/2022 Scadenza validità 02/02/2023

Denominazione/ragione sociale SODEXO ITALIA SPA

Codice fiscale 00805980158

Sede legale VIA FRATELLI GRACCHI, 36 20092 CINISELLO BALSAMO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Riferimento N. doc. Data doc. Importo in DI D.int
9000933522 6400029294 30/06/2017 22,16 EUR
9000933611 6400030205 01/07/2017 28,57 EUR
9000933613 6400030207 01/07/2017 35,70 EUR
9000933615 6400030209 01/07/2017 41,03 EUR
9000933617 6400030211 01/07/2017 27,86 EUR
9000933619 6400030213 01/07/2017 52,95 EUR
9000933802 6400041182 30/09/2017 32,01 EUR
9000934189 6400048061 31/10/2017 36,52 EUR
9000934212 6400049836 23/11/2017 -90,70 EUR
9000934218 6400049837 23/11/2017 40,81 EUR

Imponibile Reverse Charge 226,91

9000934114 6400047787 31/10/2017 133,02 EUR
9000934330 6400053987 30/11/2017 142,10 EUR
9000934520 6400057826 31/12/2017 106,27 EUR
9000934707 7400003868 31/01/2018 88,67 EUR
9000934708 7400003869 31/01/2018 2,25 EUR
9000934781 7400005274 13/02/2018 -133,02 EUR
9000934782 7400005275 13/02/2018 133,02 EUR
9000934783 7400005276 13/02/2018 -142,10 EUR
9000934784 7400005277 13/02/2018 142,10 EUR
9000934785 7400005278 13/02/2018 -106,27 EUR
9000934786 7400005279 13/02/2018 106,27 EUR
9000934787 7400005280 13/02/2018 -88,67 EUR
9000934788 7400005281 13/02/2018 88,67 EUR
9000934894 7400009553 28/02/2018 118,88 EUR
9000935092 7400014100 31/03/2018 135,38 EUR
9000935272 7400020048 30/04/2018 120,55 EUR
9000935451 7400023860 31/05/2018 119,06 EUR
9000935637 7400029413 30/06/2018 43,73 EUR

Copia informatica per consultazione



9000935789 7400033973 31/07/2018 17,01 EUR
9000935789 7400036415 20/08/2018 -17,01 EUR
9000935897 7400037946 31/08/2018 17,29 EUR
9000935927 7400040485 17/09/2018 17,01 EUR
9000936008 7400044620 30/09/2018 63,83 EUR
9000936243 7400048524 31/10/2018 132,69 EUR
9000936432 7400054853 30/11/2018 127,70 EUR
9000936652 7400061180 31/12/2018 103,66 EUR
9000936653 7400061181 31/12/2018 2,07 EUR
9000936734 6400000358 17/01/2019 0,92 EUR
9000936834 6400004689 31/01/2019 110,09 EUR
9000937054 6400009322 28/02/2019 126,89 EUR
9000937054 6400011390 25/03/2019 -126,89 EUR
9000937151 6400011391 25/03/2019 126,54 EUR
9000937252 6400015274 31/03/2019 111,04 EUR
9000937438 6400021383 30/04/2019 100,04 EUR
9000937625 6400025254 31/05/2019 115,26 EUR
9000937819 6400031991 30/06/2019 38,67 EUR
9000937984 6400036705 31/07/2019 16,13 EUR
9000938107 6400040909 31/08/2019 18,70 EUR
9000938252 6400044221 30/09/2019 61,48 EUR
9000938489 6400050572 31/10/2019 124,33 EUR
9000938701 6400055626 30/11/2019 118,65 EUR
9000938929 6400059706 31/12/2019 101,31 EUR
9000939140 7400004929 31/01/2020 97,04 EUR
9000939382 7400009177 29/02/2020 99,33 EUR
9000939546 7400014605 31/03/2020 17,03 EUR
9000939885 7400035583 30/09/2020 58,53 EUR
9000939885 7400035931 15/10/2020 -58,53 EUR
9000939972 7400035932 15/10/2020 61,79 EUR
9000940125 7400040097 31/10/2020 130,56 EUR
9000940397 7400044719 30/11/2020 114,26 EUR

Copia informatica per consultazione



9000940629 7400050059 31/12/2020 95,91 EUR
9000940866 6400004571 31/01/2021 115,50 EUR
9000941089 6400009226 28/02/2021 102,84 EUR
9000941298 6400013295 31/03/2021 145,12 EUR
9000941541 6400019281 30/04/2021 113,03 EUR
9000941768 6400022983 31/05/2021 135,55 EUR
9000941977 6400028778 30/06/2021 56,14 EUR
9000942174 6400031913 31/07/2021 18,15 EUR
9000942276 6400035418 31/08/2021 17,70 EUR
9000942395 6400041686 30/09/2021 78,99 EUR
9000942702 6400046653 31/10/2021 111,85 EUR
9000942883 6400048072 18/11/2021 19,04 EUR
9000942941 6400048628 29/11/2021 21,77 EUR
9000943043 6400051675 30/11/2021 137,21 EUR
9000943329 6400057370 31/12/2021 105,63 EUR
9000943591 7400004286 31/01/2022 72,92 EUR
9000943916 7400009441 28/02/2022 112,93 EUR
9000944075 7400010224 10/03/2022 18,82 EUR
9000944237 7400014899 31/03/2022 134,56 EUR
9000944541 7400019251 30/04/2022 108,52 EUR
9000944718 7400021422 24/05/2022 3,82 EUR
9000944840 7400022273 31/05/2022 131,25 EUR
9000945151 7400030438 30/06/2022 32,89 EUR
9000945429 7400034799 31/07/2022 13,43 EUR
9000945567 7400038201 31/08/2022 13,79 EUR
9000945839 7400044945 28/10/2022 41,87 EUR
9000945975 7400047859 31/10/2022 104,15 EUR

Imponibile IVA 4% 5.100,71

9000930044 6400038217 30/09/2015 33,31 EUR
9000930044 6400038217 30/09/2015 25,28 EUR
9000930045 6400038218 30/09/2015 29,23 EUR

Copia informatica per consultazione



9000930046 6400038219 30/09/2015 5,28 EUR
9000930047 6400038220 30/09/2015 1,69 EUR
9000930239 6400043497 31/10/2015 67,97 EUR
9000930239 6400043497 31/10/2015 32,23 EUR
9000930240 6400043498 31/10/2015 37,91 EUR
9000930241 6400043499 31/10/2015 11,52 EUR
9000930242 6400043500 31/10/2015 1,57 EUR
9000930418 6400049498 30/11/2015 57,80 EUR
9000930418 6400049498 30/11/2015 29,96 EUR
9000930419 6400049499 30/11/2015 33,14 EUR
9000930420 6400049500 30/11/2015 9,02 EUR
9000930421 6400049501 30/11/2015 2,25 EUR
9000930600 6400054422 31/12/2015 19,38 EUR
9000930600 6400054422 31/12/2015 48,93 EUR
9000930601 6400054423 31/12/2015 23,64 EUR
9000930602 6400054424 31/12/2015 6,41 EUR
9000930603 6400054425 31/12/2015 3,20 EUR
9000930761 7400003601 31/01/2016 53,48 EUR
9000930761 7400003601 31/01/2016 26,36 EUR
9000930762 7400003602 31/01/2016 27,58 EUR
9000930763 7400003603 31/01/2016 7,38 EUR
9000930764 7400003604 31/01/2016 2,08 EUR
9000930946 7400008367 29/02/2016 56,40 EUR
9000930946 7400008367 29/02/2016 27,72 EUR
9000930947 7400008368 29/02/2016 30,53 EUR
9000930948 7400008369 29/02/2016 7,95 EUR
9000930949 7400008370 29/02/2016 1,57 EUR
9000931036 7400012296 31/03/2016 50,67 EUR
9000931036 7400012296 31/03/2016 27,44 EUR
9000931037 7400012297 31/03/2016 27,95 EUR
9000931038 7400012298 31/03/2016 7,60 EUR
9000931039 7400012299 31/03/2016 3,31 EUR

Copia informatica per consultazione



9000931296 7400017312 30/04/2016 59,01 EUR
9000931296 7400017312 30/04/2016 31,16 EUR
9000931297 7400017313 30/04/2016 33,85 EUR
9000931298 7400017314 30/04/2016 8,29 EUR
9000931299 7400017315 30/04/2016 3,26 EUR
9000931457 7400024099 31/05/2016 29,85 EUR
9000931457 7400024099 31/05/2016 67,33 EUR
9000931458 7400024100 31/05/2016 36,41 EUR
9000931459 7400024101 31/05/2016 13,22 EUR
9000931460 7400024102 31/05/2016 1,91 EUR
9000931633 7400028120 30/06/2016 10,50 EUR
9000931633 7400028120 30/06/2016 40,28 EUR
9000931634 7400028121 30/06/2016 17,37 EUR
9000931635 7400028122 30/06/2016 3,29 EUR
9000931636 7400028123 30/06/2016 1,97 EUR
9000931727 7400031781 31/07/2016 10,28 EUR
9000931871 7400037635 23/09/2016 10,17 EUR
9000931957 7400042069 30/09/2016 39,32 EUR
9000931957 7400042069 30/09/2016 22,67 EUR
9000931958 7400042070 30/09/2016 47,90 EUR
9000931959 7400042071 30/09/2016 6,47 EUR
9000931960 7400042072 30/09/2016 1,18 EUR
9000932155 7400046336 31/10/2016 51,23 EUR
9000932155 7400046336 31/10/2016 31,55 EUR
9000932156 7400046337 31/10/2016 43,33 EUR
9000932157 7400046338 31/10/2016 9,42 EUR
9000932158 7400046339 31/10/2016 1,57 EUR
9000932252 7400047763 25/11/2016 0,40 EUR
9000932252 7400047763 25/11/2016 1,01 EUR
9000932340 7400051124 30/11/2016 87,32 EUR
9000932341 7400051125 30/11/2016 40,24 EUR
9000932342 7400051126 30/11/2016 9,48 EUR

Copia informatica per consultazione



9000932343 7400051127 30/11/2016 1,97 EUR
9000932515 7400056335 31/12/2016 68,27 EUR
9000932516 7400056336 31/12/2016 30,13 EUR
9000932517 7400056337 31/12/2016 6,98 EUR
9000932518 7400056338 31/12/2016 3,65 EUR
9000932689 6400002925 31/01/2017 61,32 EUR
9000932690 6400002926 31/01/2017 28,57 EUR
9000932691 6400002927 31/01/2017 5,93 EUR
9000932692 6400002928 31/01/2017 3,93 EUR
9000932693 6400002929 31/01/2017 1,59 EUR
9000932869 6400009528 28/02/2017 78,33 EUR
9000932870 6400009529 28/02/2017 35,70 EUR
9000932871 6400009530 28/02/2017 8,34 EUR
9000932872 6400009531 28/02/2017 2,36 EUR
9000933020 6400013622 31/03/2017 98,95 EUR
9000933021 6400013623 31/03/2017 41,03 EUR
9000933022 6400013624 31/03/2017 10,81 EUR
9000933023 6400013625 31/03/2017 2,25 EUR
9000933179 6400018540 30/04/2017 59,95 EUR
9000933180 6400018541 30/04/2017 27,86 EUR
9000933181 6400018542 30/04/2017 6,30 EUR
9000933182 6400018543 30/04/2017 3,37 EUR
9000933339 6400023628 31/05/2017 84,49 EUR
9000933340 6400023629 31/05/2017 52,95 EUR
9000933341 6400023630 31/05/2017 9,76 EUR
9000933342 6400023631 31/05/2017 2,02 EUR
9000933519 6400029291 30/06/2017 49,67 EUR
9000933520 6400029292 30/06/2017 2,67 EUR
9000933521 6400029293 30/06/2017 0,79 EUR
9000933610 6400030204 01/07/2017 -28,57 EUR
9000933612 6400030206 01/07/2017 -35,70 EUR
9000933614 6400030208 01/07/2017 -41,03 EUR

Copia informatica per consultazione



9000933616 6400030210 01/07/2017 -27,86 EUR
9000933618 6400030212 01/07/2017 -52,95 EUR
9000933687 6400033882 31/07/2017 10,22 EUR
9000933771 6400036755 31/08/2017 13,76 EUR
9000933885 6400042740 30/09/2017 61,88 EUR
9000933886 6400042741 30/09/2017 6,03 EUR
9000933887 6400042742 30/09/2017 1,19 EUR
9000934113 6400047786 31/10/2017 10,11 EUR
9000934219 6400049838 23/11/2017 49,88 EUR
9000934243 6400051917 30/11/2017 31,15 EUR
9000934329 6400053986 30/11/2017 9,88 EUR
9000934428 6400057148 31/12/2017 21,65 EUR
9000934519 6400057825 31/12/2017 6,58 EUR
9000934705 7400003866 31/01/2018 21,08 EUR
9000934706 7400003867 31/01/2018 6,66 EUR
9000934892 7400009551 28/02/2018 33,02 EUR
9000934893 7400009552 28/02/2018 8,61 EUR
9000935090 7400014098 31/03/2018 26,79 EUR
9000935091 7400014099 31/03/2018 9,53 EUR
9000935270 7400020046 30/04/2018 24,43 EUR
9000935271 7400020047 30/04/2018 8,79 EUR
9000935449 7400023858 31/05/2018 30,12 EUR
9000935450 7400023859 31/05/2018 10,68 EUR
9000935635 7400029411 30/06/2018 17,66 EUR
9000935636 7400029412 30/06/2018 3,88 EUR
9000936006 7400044618 30/09/2018 23,08 EUR
9000936007 7400044619 30/09/2018 6,72 EUR
9000936241 7400048522 31/10/2018 38,37 EUR
9000936242 7400048523 31/10/2018 11,36 EUR
9000936430 7400054851 30/11/2018 36,13 EUR
9000936431 7400054852 30/11/2018 9,79 EUR
9000936650 7400061178 31/12/2018 31,70 EUR

Copia informatica per consultazione



9000936651 7400061179 31/12/2018 7,81 EUR
9000936732 6400000356 17/01/2019 0,34 EUR
9000936733 6400000357 17/01/2019 0,10 EUR
9000936832 6400004687 31/01/2019 31,35 EUR
9000936833 6400004688 31/01/2019 8,62 EUR
9000937052 6400009320 28/02/2019 39,34 EUR
9000937053 6400009321 28/02/2019 10,14 EUR
9000937250 6400015272 31/03/2019 31,93 EUR
9000937251 6400015273 31/03/2019 8,80 EUR
9000937437 6400021382 30/04/2019 30,07 EUR
9000937439 6400021384 30/04/2019 7,87 EUR
9000937623 6400025252 31/05/2019 43,59 EUR
9000937624 6400025253 31/05/2019 10,84 EUR
9000937817 6400031989 30/06/2019 24,77 EUR
9000937818 6400031990 30/06/2019 4,72 EUR
9000938250 6400044219 30/09/2019 38,28 EUR
9000938251 6400044220 30/09/2019 6,84 EUR
9000938487 6400050570 31/10/2019 49,74 EUR
9000938488 6400050571 31/10/2019 14,00 EUR
9000938699 6400055624 30/11/2019 43,55 EUR
9000938700 6400055625 30/11/2019 12,19 EUR
9000938927 6400059704 31/12/2019 30,98 EUR
9000938928 6400059705 31/12/2019 7,77 EUR
9000939137 7400004926 31/01/2020 31,65 EUR
9000939138 7400004927 31/01/2020 9,94 EUR
9000939139 7400004928 31/01/2020 5,96 EUR
9000939380 7400009175 29/02/2020 29,81 EUR
9000939381 7400009176 29/02/2020 7,89 EUR
9000939383 7400009178 29/02/2020 5,26 EUR
9000939544 7400014603 31/03/2020 6,60 EUR
9000939545 7400014604 31/03/2020 1,58 EUR
9000939547 7400014606 31/03/2020 1,05 EUR

Copia informatica per consultazione



9000939796 7400031044 31/08/2020 16,19 EUR
9000939883 7400035581 30/09/2020 48,22 EUR
9000939884 7400035582 30/09/2020 10,40 EUR
9000939886 7400035584 30/09/2020 4,56 EUR
9000939961 7400035873 13/10/2020 1,58 EUR
9000940122 7400040094 31/10/2020 6,31 EUR
9000940123 7400040095 31/10/2020 46,85 EUR
9000940124 7400040096 31/10/2020 12,74 EUR
9000940126 7400040098 31/10/2020 11,64 EUR
9000940127 7400040099 31/10/2020 3,45 EUR
9000940394 7400044716 30/11/2020 5,61 EUR
9000940395 7400044717 30/11/2020 44,72 EUR
9000940396 7400044718 30/11/2020 10,49 EUR
9000940398 7400044720 30/11/2020 7,01 EUR
9000940399 7400044721 30/11/2020 34,60 EUR
9000940626 7400050056 31/12/2020 3,86 EUR
9000940627 7400050057 31/12/2020 28,18 EUR
9000940628 7400050058 31/12/2020 9,32 EUR
9000940630 7400050060 31/12/2020 5,26 EUR
9000940863 6400004568 31/01/2021 4,91 EUR
9000940864 6400004569 31/01/2021 28,00 EUR
9000940865 6400004570 31/01/2021 9,94 EUR
9000940867 6400004572 31/01/2021 5,96 EUR
9000941086 6400009223 28/02/2021 4,91 EUR
9000941087 6400009224 28/02/2021 30,45 EUR
9000941088 6400009225 28/02/2021 7,63 EUR
9000941090 6400009227 28/02/2021 5,26 EUR
9000941296 6400013293 31/03/2021 44,36 EUR
9000941297 6400013294 31/03/2021 17,91 EUR
9000941299 6400013296 31/03/2021 8,07 EUR
9000941539 6400019279 30/04/2021 35,54 EUR
9000941540 6400019280 30/04/2021 15,17 EUR

Copia informatica per consultazione



9000941542 6400019282 30/04/2021 6,31 EUR
9000941766 6400022981 31/05/2021 41,85 EUR
9000941767 6400022982 31/05/2021 16,01 EUR
9000941769 6400022984 31/05/2021 7,36 EUR
9000941975 6400028776 30/06/2021 26,54 EUR
9000941976 6400028777 30/06/2021 5,85 EUR
9000941978 6400028779 30/06/2021 7,36 EUR
9000942393 6400041684 30/09/2021 48,51 EUR
9000942394 6400041685 30/09/2021 7,16 EUR
9000942396 6400041687 30/09/2021 5,14 EUR
9000942700 6400046651 31/10/2021 52,05 EUR
9000942701 6400046652 31/10/2021 10,08 EUR
9000942703 6400046654 31/10/2021 7,36 EUR
9000943041 6400051673 30/11/2021 38,94 EUR
9000943042 6400051674 30/11/2021 10,71 EUR
9000943044 6400051676 30/11/2021 6,80 EUR
9000943328 6400057369 31/12/2021 7,94 EUR
9000943330 6400057371 31/12/2021 5,37 EUR
9000943331 6400057372 31/12/2021 29,69 EUR
9000943589 7400004284 31/01/2022 20,68 EUR
9000943590 7400004285 31/01/2022 5,40 EUR
9000943592 7400004287 31/01/2022 5,73 EUR
9000943914 7400009439 28/02/2022 33,90 EUR
9000943915 7400009440 28/02/2022 9,58 EUR
9000943917 7400009442 28/02/2022 6,80 EUR
9000944235 7400014897 31/03/2022 35,83 EUR
9000944236 7400014898 31/03/2022 10,98 EUR
9000944238 7400014900 31/03/2022 6,80 EUR
9000944539 7400019249 30/04/2022 32,49 EUR
9000944540 7400019250 30/04/2022 7,85 EUR
9000944542 7400019252 30/04/2022 5,73 EUR
9000944716 7400021420 24/05/2022 2,11 EUR

Copia informatica per consultazione



9000944717 7400021421 24/05/2022 0,36 EUR
9000944719 7400021423 24/05/2022 0,26 EUR
9000944838 7400022271 31/05/2022 42,01 EUR
9000944839 7400022272 31/05/2022 11,25 EUR
9000944841 7400022274 31/05/2022 7,88 EUR
9000945149 7400030436 30/06/2022 24,56 EUR
9000945150 7400030437 30/06/2022 3,82 EUR
9000945152 7400030439 30/06/2022 7,04 EUR
9000945836 7400044942 28/10/2022 1,00 EUR
9000945837 7400044943 28/10/2022 25,83 EUR
9000945838 7400044944 28/10/2022 3,54 EUR
9000945840 7400044946 28/10/2022 3,01 EUR
9000945972 7400047856 31/10/2022 2,01 EUR
9000945973 7400047857 31/10/2022 28,49 EUR
9000945974 7400047858 31/10/2022 8,02 EUR
9000945976 7400047860 31/10/2022 4,01 EUR

Imponibile IVA 22% 4.584,02

SODEXO  9.911,64 € 

Imponibile Reverse Charge 226,91 €
TOTALE 226,91 €

Imponibile IVA 4% 5.100,71 €
204,04 €

TOTALE 5.304,75 €

Imponibile IVA 22% 4.584,02 €
1.008,48 €

TOTALE 5.592,50 €

Copia informatica per consultazione



IMPONIBILE 9.684,73 €
REVERSE CHARGE 226,91 €
IVA 4% 204,04 €
IVA 22% 1.008,48 €

TOTALE 11.124,16 €

Copia informatica per consultazione



sodexo
 imponibile   iva 4% e 22% 

2015                   95.946,24 €       21.002,63 € 
2016                 247.766,78 €       54.236,15 € 
2017                   26.437,09 €       44.166,73 € 
2018                 291.204,42 €       24.723,68 € 
2019                 299.527,65 €       28.233,15 € 
2020                 201.775,71 €       22.106,41 € 
2021                 348.873,04 €       34.011,96 € 
2022                 183.487,66 €       17.272,39 € 

          1.695.018,59 €   245.753,10 € 

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: SERVIZI DI CUCINA, SOMMINISTRAZIONE PASTI, PULIZIA E ASSISTENZA 
(TEMPO MENSA E SCUOLABUS) SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIA 
DI I° GRADO E DI CUCINA ASILO NIDO E MINI CLUB. - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO E SVINCOLO DELLA CAUZIONE 
DEFINITIVA. CIG. 7612282DD1.

Sulla determina n. 519 del 09/12/2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 09/12/2022 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


